ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс
(8242)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«18» мая 2011 года                г. Кореновск                                          № 37

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Секретарь местного политического совета -
Владимир Николаевич Рудник
Всего членов Местного политического совета – 22 чел.;
число зарегистрированных участников – 17 чел.;
число участников, необходимое для принятия решения – 11 чел.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О приеме в члены партии «Единая Россия».
По вопросу повестки
Слушали: О приеме в члены партии «Единая Россия».
Выступил: Владимир Николаевич Рудник.
Решили:  В  соответствии  в  п.4.2.1.  Устава  Всероссийской  политической

партии   «Единая  Россия» на  основании  личных  письменных  заявлений  в
количестве 1 шт.  принять в члены Всероссийской политической партии «Единая
Россия»

1. Кулишову Елизавету Александровну
 Голосовали: за-22, против-0, воздержались-0

Председательствующий
Секретарь местного политического совета                                        В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                   В.Н. Рудник
«18» мая  2011 г.